
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 지역경제과
정책: 도농 복합도시기반 구축
단위: 농업정책 및 경쟁력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역경제과 1,018,196 957,168 61,028

국             95,253 94,528 725

시            141,497 101,342 40,155

구            781,446 761,298 20,148

도농 복합도시기반 구축 304,711 304,113 598

국             55,253 54,528 725

시             79,497 79,342 155

구            169,961 170,243 △282

농업정책 및 경쟁력 강화 58,288 58,348 △60

시             27,511 27,511 0

구             30,777 30,837 △60

농수산물 직거래장터 운영 540 600 △60

203 업무추진비 540 600 △60

03 시책추진업무추진비 540 600 △60

  ○ 농수산물 직거래장터(예산절감)
                  540                600             △60      경정 540,000원

농식품수출 유망품목 물류비 지원 22,000 28,000 △6,000

시             11,000 14,000 △3,000

구             11,000 14,000 △3,000

402 민간자본이전 22,000 28,000 △6,000

시             11,000 14,000 △3,000

구             11,000 14,000 △3,000

01 민간자본보조 22,000 28,000 △6,000

  ○농식품수출 유망품목 물류비 지원
               22,000             28,000          △6,000      경정 22,000,000원

시             11,000 14,000 △3,000

구             11,000 14,000 △3,000

수출농식품포장재 지원 28,000 22,000 6,000

시             14,000 11,000 3,000

구             14,000 11,000 3,000

402 민간자본이전 28,000 22,000 6,000

시             14,000 11,000 3,000

구             14,000 11,000 3,000

01 민간자본보조 28,000 22,000 6,000

  ○수출농식품포장재 지원                28,000             22,000            6,000  경정 28,000,000원

시             14,000 11,000 3,000

구             14,000 11,000 3,000

식량작물 생산기반 조성 111,130 110,155 975

국             54,829 54,104 725

시             26,863 26,708 155

구             29,438 29,343 95

토양개량제 지원 2,755 1,720 1,035

국              1,929 1,204 725

시                413 258 155

구                413 258 155
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부서: 지역경제과
정책: 도농 복합도시기반 구축
단위: 식량작물 생산기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 2,755 1,720 1,035

국              1,929 1,204 725

시                413 258 155

구                413 258 155

01 민간자본보조 2,755 1,720 1,035

  ○토양개량제 공급                 2,755              1,720            1,035  경정 2,755,000원

국              1,929 1,204 725

시                413 258 155

구                413 258 155

토양개량제 지원(자체) 540 600 △60

203 업무추진비 540 600 △60

03 시책추진업무추진비 540 600 △60

  ○농업인 지도(예산절감)                   540                600             △60  경정 540,000원

축산물 안전·방역관리 135,293 135,610 △317

국                424 424 0

시             25,123 25,123 0

구            109,746 110,063 △317

공익수의사 관리 11,706 11,603 103

301 일반보상금 9,906 9,803 103

12 기타보상금 9,906 9,803 103

  ○공익수의사 수당 지급                 9,906              9,803              103

    ο초과근무수당                 2,226              2,123              103  경정 6,182원*30시간*12월

유기동물관리(자체) 1,000 1,420 △420

201 일반운영비 0 420 △420

01 사무관리비 0 420 △420

  ○유기동물민간위탁적격심사위원회 수당(예산절
    감)                     0                420            △420      경정 0원

지역경제 및 산업구조 개선 309,597 314,962 △5,365

시              2,000 2,000 0

구            307,597 312,962 △5,365

물가안정 및 소비자 보호 25,898 26,252 △354

지역물가 안정적 관리 25,898 26,252 △354

201 일반운영비 3,186 3,540 △354

01 사무관리비 3,186 3,540 △354

  ○경제활성화 시책추진 홍보물 제작(예산절감)
                  630                700             △70

  ○물가대책위원회 운영수당(예산절감)
                  756                840             △84

  ○물가안정모범업소 현판제작(예산절감)
                1,800              2,000            △200

      경정 630,000원

      경정 756,000원

      경정 1,800,000원

중소기업 지원 202,855 202,950 △95

시              2,000 2,000 0

구            200,855 200,950 △95
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부서: 지역경제과
정책: 지역경제 및 산업구조 개선
단위: 중소기업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

중소상공인 경영활성화 지원 200,855 200,950 △95

201 일반운영비 855 950 △95

01 사무관리비 855 950 △95

  ○지역경제발전 유공자 표창제작(예산절감)
                  162                180             △18

  ○상공인특례보증추천 현수막 제작(예산절감)
                  693                770             △77

      경정 162,000원

      경정 693,000원

재래시장 환경개선 0 3,600 △3,600

퇴직인력활용 상인조직 육성사업 0 3,600 △3,600

307 민간이전 0 3,600 △3,600

02 민간경상보조 0 3,600 △3,600

  ○퇴직인력 사역 임금                     0              3,600          △3,600  경정 0원

지역경제활성화 80,844 82,160 △1,316

상가 활성화 사업 59,540 59,600 △60

203 업무추진비 540 600 △60

03 시책추진업무추진비 540 600 △60

  ○상가 활성화 사업 운영(예산절감)
                  540                600             △60      경정 540,000원

유통산업활성화 추진 21,304 22,560 △1,256

201 일반운영비 1,764 1,960 △196

01 사무관리비 1,764 1,960 △196

  ○유통업상생발전협의회 수당(예산절감)
                1,764              1,960            △196      경정 1,764,000원

203 업무추진비 540 600 △60

03 시책추진업무추진비 540 600 △60

  ○유통산업활성화 지원(예산절감)
                  540                600             △60      경정 540,000원

307 민간이전 19,000 20,000 △1,000

02 민간경상보조 19,000 20,000 △1,000

  ○영세점포 경영개선지원(예산절감)
               19,000             20,000          △1,000      경정 19,000,000원

기업활동 여건조성 218,340 220,250 △1,910

중소기업 육성 · 지원 218,340 220,250 △1,910

중소기업 경쟁력 강화 지원 83,910 84,900 △990

201 일반운영비 8,010 8,900 △890

01 사무관리비 8,010 8,900 △890

  ○중소기업지원사업 홍보팜플렛제작(예산절감)
                6,610              7,500            △890      경정 6,610,000원

203 업무추진비 900 1,000 △100
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부서: 지역경제과
정책: 기업활동 여건조성
단위: 중소기업 육성 · 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 시책추진업무추진비 900 1,000 △100

  ○기술경쟁력 강화지원 시책추진 업무추진비(예
    산절감)                   900              1,000            △100      경정 900,000원

중소기업 수출기반 조성 지원 131,550 132,150 △600

201 일반운영비 4,500 5,000 △500

01 사무관리비 4,500 5,000 △500

  ○해외시장 홍보책자 제작(예산절감)
                4,500              5,000            △500      경정 4,500,000원

203 업무추진비 900 1,000 △100

03 시책추진업무추진비 900 1,000 △100

  ○해외수출 기반조성 시책추진업무추진비(예산
    절감)                   900              1,000            △100      경정 900,000원

기업하기 좋은 환경 조성 2,880 3,200 △320

201 일반운영비 2,880 3,200 △320

01 사무관리비 2,880 3,200 △320

  ○기업지원 설명회 강사료(예산절감)
                  360                400             △40

  ○기업지원 홍보책자 제작(예산절감)
                  360                400             △40

  ○CEO 간담회 개최(예산절감)
                2,160              2,400            △240

      경정 360,000원

      경정 360,000원

      경정 2,160,000원

에너지 이용 및 공급 개선 122,700 83,000 39,700

국             40,000 40,000 0

시             60,000 20,000 40,000

구             22,700 23,000 △300

민생에너지 수급 및 안전관리 122,700 83,000 39,700

국             40,000 40,000 0

시             60,000 20,000 40,000

구             22,700 23,000 △300

에너지절약 사업 추진 2,700 3,000 △300

201 일반운영비 2,700 3,000 △300

01 사무관리비 2,700 3,000 △300

  ○에너지절약홍보물 제작(예산절감)
                2,700              3,000            △300      경정 2,700,000원

공공기관 조명기기 120,000 80,000 40,000

국             40,000 40,000 0

시             60,000 20,000 40,000

구             20,000 20,000 0

401 시설비및부대비 120,000 80,000 40,000

국             40,000 40,000 0

시             60,000 20,000 40,000

구             20,000 20,000 0

01 시설비 120,000 80,000 40,000
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부서: 지역경제과
정책: 에너지 이용 및 공급 개선
단위: 민생에너지 수급 및 안전관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○동주민센터 LED 조명기기교체(상사업비)
               40,000                  0           40,000      40,000,000원*1식

시             40,000 0 40,000

공산품 기술지원 6,779 6,882 △103

공산품 및 계량기 안전관리 6,779 6,882 △103

계량기 검사 5,523 5,626 △103

201 일반운영비 931 1,034 △103

01 사무관리비 931 1,034 △103

  ○계량기정기검사증인 인쇄(예산절감)
                  238                264             △26

  ○계량기정기검사 홍보용 현수막제작(예산절감)
                  693                770             △77

      경정 238,000원

      경정 693,000원

행정운영경비(지역경제과) 53,869 25,761 28,108

기본경비(지역경제과) 53,869 25,761 28,108

기본경비 세부사업(지역경제과) 53,869 25,761 28,108

201 일반운영비 10,886 9,273 1,613

01 사무관리비 10,886 9,273 1,613

  ○일반수용비(예산절감)
                  655                  0              655

  ○급량비(예산절감)
                  958                  0              958

      경정 54,590원*10명*12월*90%-5,241,000원

    경정 7,000원*11명*6식*12월*90%-4,032,000원
    

202 여비 9,504 7,680 1,824

01 국내여비 9,504 7,680 1,824

  ○출장여비(예산절감)
                1,824                  0            1,824    경정 10,000원*11명*8일*12월*90%-7,680,000

    원

203 업무추진비 3,000 2,100 900

04 부서운영업무추진비 3,000 2,100 900

  ○부서운영업무추진비(15인이하)
                  900                  0              900      경정 250,000원*12월-2,100,000원

405 자산취득비 30,479 6,708 23,771

01 자산및물품취득비 30,479 6,708 23,771

  ○사무용책상(대)                   300                  0              300

  ○사무용책상(중)                 3,640                  0            3,640

  ○이동서랍                 2,100                  0            2,100

  ○보조책상                 1,440                  0            1,440

  ○보조책상(캐비닛)                   700                  0              700

  ○의자(간부용)                   300                  0              300

  ○의자(직원용)                 2,990                  0            2,990

  ○옷장                   760                  0              760

  ○캐비닛(5단)                 1,800                  0            1,800

  300,000원*1개

  280,000원*13개

  150,000원*14개

  180,000원*8개

  175,000원*4개

  300,000원*1개

  230,000원*13개

  190,000원*4개

  300,000원*6개
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부서: 지역경제과
정책: 행정운영경비(지역경제과)
단위: 기본경비(지역경제과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○캐비닛(2단)                 1,305                  0            1,305

  ○회의테이블                   514                  0              514

  ○회의용의자                   843                  0              843

  ○책상하부선반                   663                  0              663

  ○파티션                 5,116                  0            5,116

  ○TV 구입                 1,300                  0            1,300

  145,000원*9개

  257,000원*2개

  105,300원*8개

  51,000원*13개

  5,115,500원*1식

  1,300,000원*1대
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